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Interclubs Comité 51 D3

Classement - Départemental 3 - Poule B

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Badminton Club Montmirail (51-BCM-2)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Magenta Badminton Club (51-MBC-2)

Amicale Mermoz Courcy Badminton (51-AMCB-3)

Chalons Agglo Badminton (51-CAB-5)

Badminton Club Sézanne (51-BCS-2)

Epernay Badminton (51-EBC-3)
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Asptt Chalons En Champagne (51-ASPTTCHA-2)
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